



## Trux Studio ApS

Bækvej 25  
8340 Malling  
CVR-nr. 38156268

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.02.2021

---

**Nicky Bonne**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trux Studio ApS

Bækvej 25

8340 Malling

CVR-nr.: 38156268

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Nicky Bonne

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fotografi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 249 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.303.897</b>	<b>974.043</b>
Personaleomkostninger	1	(682.789)	(489.596)
Af- og nedskrivninger		(294.937)	(263.151)
<b>Driftsresultat</b>		<b>326.171</b>	<b>221.296</b>
Andre finansielle indtægter	2	8.503	3
Andre finansielle omkostninger		(12.593)	(31.316)
<b>Resultat før skat</b>		<b>322.081</b>	<b>189.983</b>
Skat af årets resultat	3	(72.991)	(41.516)
<b>Årets resultat</b>		<b>249.090</b>	<b>148.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		249.090	148.467
<b>Resultatdisponering</b>		<b>249.090</b>	<b>148.467</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.129.029	1.404.974
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.129.029</b>	<b>1.404.974</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.129.029</b>	<b>1.404.974</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.063	78.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		329.714	44.640
Andre tilgodehavender		2.600	51.963
Periodeafgrænsningsposter		28.481	10.930
<b>Tilgodehavender</b>		<b>425.858</b>	<b>186.064</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>308.761</b>	<b>325.216</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>734.619</b>	<b>511.280</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.863.648</b>	<b>1.916.254</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		421.746	477.656
<b>Egenkapital</b>		<b>471.746</b>	<b>527.656</b>
Udskudt skat		47.000	50.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>47.000</b>	<b>50.000</b>
Leasingforpligtelser		604.068	819.443
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>604.068</b>	<b>819.443</b>
Leasingforpligtelser		185.514	185.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.513	237.970
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.395	27.282
Skyldige sambeskatningsbidrag		62.000	42.249
Anden gæld		273.412	26.140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>740.834</b>	<b>519.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.344.902</b>	<b>1.338.598</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.863.648</b>	<b>1.916.254</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	477.656	527.656
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(305.000)	(305.000)
Årets resultat	0	249.090	249.090
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>421.746</b>	<b>471.746</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	589.405	412.914
Andre omkostninger til social sikring	4.462	6.086
Andre personaleomkostninger	88.922	70.596
	<b>682.789</b>	<b>489.596</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.501	3
Renteindtægter i øvrigt	2	0
	<b>8.503</b>	<b>3</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	75.991	42.249
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(733)
	<b>72.991</b>	<b>41.516</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.739.334
Tilgange	18.992
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.758.326</b>
Af- og nedskrivninger primo	(334.360)
Årets afskrivninger	(294.937)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(629.297)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.129.029</b>
Ikke-ejede aktiver	821.407

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Leasingforpligtelser	604.068	8.234
	<b>604.068</b>	<b>8.234</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>2.600</b>	<b>5.200</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chips Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
